	花蓮市106年度語文競賽程序表：9月12日（星期二）
【競賽場地：鑄強國小至善樓2、3樓教室】

	日期
	順序
	競賽項目
	組別(人數)
	比賽起迄

時間
	建議報到時間
	備  註

	9/12
上

午
	1
	字音字形
	本組參賽員

國小（18）國中（10）
	0830--0840
	0810
	二樓會議室
＊演說競賽員於比賽前30分鐘抽題。

＊朗讀競賽員
  於比賽前8

  分鐘抽題。

	
	2
	閩語演說
	國小學生組

（9）
	0910--0955
	0820
	

	
	3
	閩語演說
	國中學生組

（7）
	1005--1040
	0910
	

	
	4
	布農族語
朗讀
	國小學生組

（6）
	1100--1124
	1030
	

	
	5
	布農族語

朗讀
	國中學生組

（3）
	1124--1136
	1050
	

	
	1
	國語演說
	國小學生組

（13）
	0840--0915（1-7）
	0750
	三樓階梯教室

＊演說競賽員於比賽前30分鐘抽題。

	
	
	
	
	0920--0950（8-13）
	0810
	

	
	2
	國語演說
	國中學生組

（9）
	1000--1045
	0910
	

	
	3
	客語演說
	國小學生組

（4）
	1100--1120
	1010
	

	
	4
	客語演說
	國中學生組

（3）
	1120--1135
	1030
	

	9/12

下

午
	1
	寫    字
	本組參賽員

國小（17）國中（9）

教師組（3）
	1340--1430
	1310
	二樓會議室
· 朗讀競賽員於比賽前8分鐘抽題。

	
	2
	太魯閣族語

朗讀
	國小學生組

（14）
	1500--1528（1-7）
	1430
	

	
	
	
	
	1535--1603（8-14）
	
	

	
	3
	太魯閣族語

朗讀
	國中學生組

（6）
	1610--1634
	1530
	

	
	1
	阿美族語

朗讀
	國小學生組

（21）
	1340--1420（1-10）
	1310
	三樓階梯教室

＊朗讀競賽員

  於比賽前8

  分鐘抽題。

	
	
	
	
	1430--1514（11-21）
	1400
	

	
	2
	阿美族語

朗讀
	國中學生組

（7）
	1525--1553
	1450
	

	
	3
	撒奇萊雅

族語朗讀
	國小學生組

（2）
	1600--1608
	1530
	

	
	4
	撒奇萊雅

族語朗讀
	國中學生組

（4）
	1608--1624
	1530
	

	花蓮市106年度語文競賽程序表：9月13日（星期三）
【競賽場地：鑄強國小至善樓2、3樓各教室】

	日期
	順序
	競賽項目
	組別(人數)
	比賽起迄

時間
	建議報到時間
	備  註

	9/13

上

午
	1
	作    文
	本組競賽員

國小（26）國中（10）
	0810--0940
	0750
	二樓會議室
＊朗讀競賽員於比賽前8分鐘抽題。

	
	2
	閩南語朗讀
	國小學生組

（15）
	1000-1032（1-8）
	0940
	

	
	
	
	
	1040-1108（9-15）
	1020
	

	
	3
	閩南語朗讀
	國中學生組

（10）
	1115-1155
	1055
	

	
	1
	國語朗讀
	國小學生組

（23）
	0820--0908（1-12）
	0800
	三樓階梯教室
＊朗讀競賽員於比賽前8分鐘抽題。

	
	
	
	
	0920--1004（13-23）
	0900
	

	
	2
	國語朗讀
	國中學生組

（10）
	1015--1055
	0955
	

	
	3
	國語朗讀
	教師組

（3）
	1055--1107
	1035
	

	
	4
	客語朗讀
	國小學生組

（3）
	1115--1127
	1055
	

	
	5
	客語朗讀
	國中學生組

（7）
	1127--1155
	1100
	


